[image: Тогучинский3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2018  №
	[bookmark: _GoBack]1288

г.Тогучин

Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных
перевозок на территории Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 06. 10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», администрация Тогучинского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Тогучинского района Новосибирской области (Приложение).
2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».
3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского района Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Борикова Н.А.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                                 С.С. Пыхтин

Андрюшин
     20-871
image1.jpeg